浄 化 槽 保 守 点 検 業 務 実 績 報 告 書

年  月  日

相 模 原 市 長  殿

住 所

報 告 者

氏 名

(法人にあっては、主たる事務所の

所在地､名称及び代表者の氏名）

電話番号    （   ）

登録番号 相模原市長登録第   号

相模原市浄化槽保守点検業者の登録に関する条例第１３条の規定により、次のとおり浄化槽

保守点検の業務実績を報告します。

【     年度実績分】

単 独 合 併
の別

受 託 数（単位：基）

合 計

処 理 対 象 人 員 の 区 分

10人以下

11人～50人

51人～500人

501人以上

単 独

合 併

総 計